

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าซ่อมแซมถนนลงหินคลุกบ้านสังแก หมู่ที่ 3

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์

โครงการ ซ่อมแซมถนนลงหินคลุกบ้านสังแก หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านสังแก หมู่ที่ 3 ไปบ้านโนนชัย หมู่ที่ 5 ตำบลเสม็ด อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์

ลักษณะโครงการ เพื่อซ่อมแซมถนนลงหินคลุกสายบ้านสังแก หมู่ที่ 3 ไปบ้านโนนชัย หมู่ที่ 5 ช่วงที่ 1 เริ่มจาก กม.+ 0 ถึง

กม. 0+ 78 เมตร ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 78 เมตร หนาเฉลี่ย 0.08 เมตร ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 25ลบ.ม.

ช่วงที่ 2 เริ่มจาก กม. + 2162 เมตร ถึง กม. 2162 + 2462 เมตร ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร

หนาเฉลี่ย 0.08 เมตร มีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 96 ลบ.ม.

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนัก/กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	81,794.28	1.3624	111,436.53	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			111,436.53	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			111,000.00	
	(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรวัย สริมงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณัฐธิชา ลุมลุมย์)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางสาวมนัสนันท์ ดาศรี)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

รายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ช่อมแซมถนนลงหินคลุกบ้านสังแก หมู่ที่ 3
สถานที่ก่อสร้าง ถนนสาย บ้านสังแก หมู่ที่ 3 ไป บ้านโนนชัย หมู่ที่ 5 ตำบลเสมิง อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์
ลักษณะโครงการ เพื่อซ่อมแซมถนนลงหินคลุกบ้านสังแก หมู่ที่ 3 ไป บ้านโนนชัย หมู่ที่ 5 ช่วงที่ 1 เริ่มจาก กม.+0 ถึง กม. 0+78 เมตร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 78 เมตร
ประมาณโครงการ หนาเฉลี่ย 0.08 เมตร ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 25 ลบ.ม. และช่วงที่ 2 เริ่มจาก กม.+2,162 เมตร ถึง กม.2,162 + 2462 เมตร ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร หนาเฉลี่ย 0.08 เมตร ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 96 ลบ.ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์
ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์
ประมาณเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2561 ตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ช่วงที่ 1									
1	งานปรับเกรดผิวจราจรทางเดิม	312	ตร.ม.		-	1.72	536.64	536.64	อ้างอิงราคาวัสดุ
2	ปริมาณหินคลุก	25	ลบ.ม.	633.00	15,825.00		-	15,825.00	ก่อสร้างพาณิชยจังหวัดสุรินทร์
3	งานปรับเกรดเกลี่ยหินคลุก	312	ตร.ม.		-	1.72	536.64	536.64	สำนักงานประมาณ , ท้องถิ่นหลักเกณฑ์กำหนด
ช่วงที่ 2									
1	งานปรับเกรดผิวจราจรทางเดิม	1,200	ตร.ม.		-	1.72	2,064.00	2,064.00	ราคากลาง
2	ปริมาณหินคลุก	96	ลบ.ม.	633.00	60,768.00		-	60,768.00	เดือน มิถุนายน 2561
3	งานปรับเกรดเกลี่ยหินคลุก	1,200	ตร.ม.		-	1.72	2,064.00	2,064.00	ราคาน้ำมันดีเซล
									29.00-29.99 บาท/ลิตร
รวม								81,794.28	

สรุปงบประมาณในการลงหินคลุก รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

(แปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทสี่สิบแปดสตางค์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายรวย ศรีงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวณัฐริชา สุ่มาลัย)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมนัสนันท์ ดาศรี)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน